
积石山县膜侧油菜标准化种植项目中标公告

甘肃辰琛工程管理咨询有限公司受积石山县农业农村局的委托，

对积石山县膜侧油菜标准化种植项目进行公开招标，评标委员会于

2025 年 4 月 28 日确定结果，现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11720250085

二、预算金额：921.9 万元。（第一包：81.9 万元；第二包：840.0

万元）

三、中标结果及内容:

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

第一包：

中标供应商名称:兰州绿园塑业有限公司

中标金额：81.144 万元（捌拾壹万壹仟肆佰肆拾元整）

联系人：王国勇

联系电话：13919215999

地址：兰州市榆中县三角城乡三角城村魏家圈

统一社会信用代码：91620123773423371Y

第二包：

中标供应商名称:和政县华丰农资经销有限责任公司

中标金额：839 万元（捌佰叁拾玖万元整）

联系人：马俊辉

联系电话：15025805566



地址：甘肃省临夏州和政县循环经济园区

统一社会信用代码：91622925926230299Y

四、定标日期：2025 年 4月 28 日

五、招标公告日期：2025 年 4月 11 日

六、中标公示期限：1 个工作日

七、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980

号文件规定执行，中标后由中标单位一次性付清，收费金额第一包：

12200 元、第二包：86100 元。

八、项目用途：积石山县膜侧油菜标准化种植项目

九、评标委员会成员名单：唐希贤、王国进、潘尚芬、冯平、安文

芝

十、联系方式

招标人：积石山县农业农村局

联系人：王国进

联系电话：18093037081

单位地址：临夏回族自治州积石山县林坪路吹麻滩镇人民政府东北

侧约 150 米

招标机构：甘肃辰琛工程管理咨询有限公司

联系人：周得港

联系电话：15393035213

单位地址：甘肃省临夏回族自治州和政县三合镇虎家村水车园商业

街 3号楼 1楼 3 号商铺



监督单位：积石山县财政局采购办公室

联系电话：0930-5929963

甘肃辰琛工程管理咨询有限公司

二〇二五年四月二十八日



附件：

第一包：







第二包：






		2025-04-28T08:42:53+0000
	none
	I'm the author of the document




